

מדריך זה נועד להציע לכם תובנות לא רק על אוכל כשר, אלא גם על היבטים חשובים נוספים שיכולים לשפר את הביקור שלכם בארזה. בנוסף, המדריך מסייע בהפחתת מתחים פוטנציאליים בין תיירים יהודים למקומיים, שגרמו לדיווחים שליליים על תיירים יהודים בשווייץ. לכן, אנו מדגישים את חשיבות ההיכרות עם התרבות השווייצרית והנורמות המקומיות. מדריך זה יעזור לכם להבהיר כמה מהנושאים ויעזור לכולם ליהנות מחוויית חופשה טובה יותר בשווייץ! אנו מאחלים לכם שהות נעימה בארזה!

טוב לדעת

אוכל כשר

מכיוון שמוצרים הנמכרים בסופרמרקטים רגילים אינם נושאים הכשרים, נא עיינו ברשימת הכשרות שמפרטת את כל המוצרים הכשרים הזמינים בשווייץ.

ניתן למצוא את רשימת הכשרות כאן



קיימת גם אפליקציה שמקלה על הקניות הכשרות



IOS



Android

תרבות שווייצרית ונורמות חברתיות

שקט

שווייץ מעריכה את השקט, במיוחד בלילה לאחר השעה 10 בלילה. אנא שמרו על רמת רעש נמוכה. באזורים ציבוריים, כולל במהלך שיחות טלפון.

ניקיון

שווייץ ידועה בניקיונה. המבקרים מתבקשים להקפיד על הסטנדרטים המקומיים על ידי שימוש בשקיות או פחים ייעודיים לפסולת. השלכת פסולת נחשבת לגסות רוח, והשלכת פסולת בלתי חוקית עלולה להוביל לקנסות. אין להשליך פסולת ביתית לפחים ציבוריים.

הוגנות

מתקנים ציבוריים כמו מגרשי משחקים זמינים לכולם. נא להשתמש במתקנים אלו לפרק זמן סביר כדי לאפשר גם לאחרים ליהנות מהם.

סבלנות

התרבות השווייצרית שמה דגש על סבלנות. בתחבורה ציבורית, חכו לירידת הנוסעים לפני העלייה בתחנות, צרו תורים ללא דחיפות, ותנו עדיפות לאלו שהגיעו קודם. ילדים גם הם צריכים לעמוד בתור ולהיות מתודרכים בהתאם.

דירות שכורות ובתי מלון

כללי שבת

כשאתם שוהים בבית מלון או בדירה במהלך השבת, יידעו את המארח שלכם מראש לגבי הכנות נחוצות, כמו שימוש במפתח במקום כרטיס אלקטרוני או שמירת אורות מסוימים דולקים אם אפשרי.

דירות שכורות

השאירו את הדירה או חדר המלון נקיים ומסודרים עם עזיבתכם, גם אם שילמתם על ניקיון. הניקיון הסופי מחויב, אך על המקום להיות מטואטא. השליכו את כל הפסולת כראוי ובדקו את הסכם השכירות שלכם לגבי חובות ספציפיות.

כשרת מטבחים

אם אתם מכשירים דירה, החזירו אותה למצב המקורי שלה. לעולם אל תחממו את כל ארבעת הכיריים בו זמנית; הדבר עלול לפגוע בטרמוסטט. חממו כיריים אחת או שתיים בכל פעם, קררו אותן ואז שפכו מים חמים. השתמשו בנייר אלומיניום עבה לכיריים, מכיוון שנייר דק עלול להישרף וקשה להסירו. כיריים מזכוכית קרמית לא ניתנות להכשרה. נקטו אמצעי זהירות בעת הכשרת כיריים גז.

פעילויות

בטיחות בהרים

בטיול בהרים יש צורך בהכנה, גם אם מדובר בטיול של שעה בלבד. שמירה על הכללים תבטיח חוויה בטוחה ונעימה

הכנה

רמת קושי אל תזלזלו בטיולים. תכננו את הטיול מראש, בהתחשב ברמת הקושי של המסלול. מסלולים רבים הם אלפיניים גבוהים, תלולים וצרים, ולא מתאימים לעגלות
מזג אוויר עקבו אחר תנאי מזג האוויר. היו מוכנים לשנות את התוכניות במקרה של גשם שלג, ערפל או רוחות חזקות
עזרה ראשונה. נשאו ערכת עזרה ראשונה הכוללת תחבושות לחץ, רפידות גזה ותחבושות

בטיחות במסלול

מסלול מסומן תמיד הישארו על השבילים המסומנים. השלטים והסימונים נועדו להדריך אתכם בבטחה

נעליים נעלו נעליים חזקות ומתאימות לשטח

מים קחו מספיק מים איתכם, אפילו אם לא חם ושמשי

זריקת אבנים הימנעו מזריקת אבנים, מאחר וישנם מטיילים אחרים מתחתיתכם. קטיפת פרחים אסורה בהחלט לשמירה על הטבע

בגדי ים רוב הבריכות וחופי האגמים הם מעורבים. שחייה בחולצה או בבגדים שאינם בגדי ים אינה מותרת מטעמים היגייניים

מסעדות לא כשרות

הזמנת מים בלבד אינה הולמת. כל אדם צריך להזמין לפחות משקה אחד. חלוקת משקה אחד בין מספר אנשים נחשבת כלא מנומסת. יש לצרוך מזון שהבאתם עמכם רק באזורים המיועדים לפיקניק ולא במסעדות

מחירים

מחירי הצרכן קבועים ואינם ניתנים למיקוח

כרטיס ארוזה

הכרטיס האישי מיועד לשימוש רק של הבעלים הנקוב בו. חלוקת כרטיס ארוזה אסורה ונחשבת לגניבה

כאן תוכל למצוא מידע נוסף על כרטיס ארוזה



ביטחון ואנטישמיות

אם נתקלתם באירועים אנטישמיים, דווחו עליהם לפדרציה השווייצרית של הקהילות היהודיות

נא עוריא לע וחוו

